
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020052800167

167

Nº 101, quinta-feira, 28 de maio de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

destinados à área de isolamento do hospital Dr. Arnaldo Vasconcelos de Alencar, cujos
mesmos serão destinados ao auxílio no tratamento de eventuais pacientes infectados com
o COVID-19 no Município de Cabrobó, conforme solicitação expressa da Secretaria
Municipal de Saúde, com entrega imediata, nos termos do artigo 24, inciso IV, da Lei
Federal n° 8.666/93, em conformidade com a Lei Federal 13.979/2020, Decreto Estadual
48.809/2020 e Decreto Municipal nº 030/2020. Valor Total: R$ 34.735,00 (Trinta e quatro
mil setecentos e trinta e cinco Reais). Prazo de Entrega: até 15 (quinze) dias após a
Autorização de Fornecimento.

Em, 26 de maio de 2020
OCINEIDE TORRES SILVA

Secretária de Saúde
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CACHOEIRINHA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2020

Processo Licitatório N.º 008/2020; Pregão Eletrônico nº 006/2020. Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento parcelado de Materiais Médicos e Medicamentos, destinados
à manutenção das Unidades de Saúde da Família e Hospital Nair Alves Raimundo, por um
período de 08 meses. Valor total Estimado R$4.292.084,29. Início do acolhimento das
Propostas: a partir das 08h00min do dia 29/05/2020; Limite para acolhimento das
propostas: 08h00min do dia 15/06/2020, Abertura das Propostas: 08h05min do dia
15/06/2020; Início da Sessão de disputa: 08h30min do dia 16/06/2020; Referência de
tempo: horário de Brasília (DF); Informações: pelo e-mail:
comissaolicitacao@cachoeirinha.pe.gov.br (esclarecimentos e impugnações). Material
disponível em www.bnc.org.br e/ou site: www.cachoeirinha.pe.gov.br, clicando no link do
"portal da Transparência", local em que os interessados poderão ler e obter o texto
integral do Edital.

Cachoeirinha-PE, 27 de maio de 2020.
MARCOS ANTÔNIO ALVES DE MORAIS

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETÉS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAETES
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2020

Pregão Eletrônico Simplificado-COVID-19. Licitação Exclusiva - LC 123/2006. Licitação nº
817552..Processo nº: 008/2020. CPL. Pregão Eletrônico Nº 007/2020. Compra. Aquisição de
VENTILADOR PULMONAR PRESSOMÉTRICO E VOLUMÉTRICO para estruturação de Unidade
Especializada de Saúde/Hospital de Campanha COVID-19 de Caetés/PE, que foi fracassado
no procedimento anteriormente aplicado. Valor Estimado: R$ 60.141,00. Data e Local da
Sessão de Abertura: 04/06/2020 às 09:00h site: www.licitacoes-e.com.br. Data e Local da
Sessão de Disputa: 04/06/2020 às 11:00h site: www.licitacoes-e.com.br. Edital e anexos
podem ser obtidos no site www.licitacoes-e.com.br. Outras informações através do Fone:
0xx87-3783-1126 ou 1160, no horário de 8:00h às 13:00h, de segunda a sexta-feira, ou,
ainda, através do e-mail: cplcaetes@gmail.com .

Caetés, 27 de Maio de 2020.
ANGELICA MIRTIS DOS S. NEVES OLIVEIRA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2020

Processo Nº: 025/2020. Pregão Eletrônico Nº 6/2020
O pregoeiro torna público a abertura de Licitação. FORMAÇÃO DE REGISTRO DE

PREÇO para eventual para aquisição de material permanente mobiliário e eletroeletrônico
para atender as demandas de Apoio da Secretaria de Assistência Social do município de
Camaragibe, Conforme Termo de Referência e anexos do Edital. Valor Estimado: R$
196.356,06 (cento e noventa e seis mil,trezentos e cinquenta e seis reais e seis centavos).
ficando definido o dia 11/06/2020, às 09:30,prazo final para o recebimento das propostas
tendo início da sessão de disputa 11/06/2020, às 10 horas e 00 minutos, Sistema
eletrônico utilizado: Bolsa Nacional de Compras - BNC; Endereço eletrônico do sistema:
http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão obter da Bolsa Nacional de Compras -

BNC mencionada neste Edital, o login pessoal de acesso ao sistema. O processo de
credenciamento será iniciado pelo interessado, através da Bolsa Nacional de Compras -
BNC, no endereço http://bnc.org.br/sistema/. Em caso de dificuldade no credenciamento
junto ao sistema acima, os licitantes deverão entrar em contato com a Bolsa Nacional de
Compras - BNC, fone: 41 3557-2301 e/ou Celular/ Whatsapp: 41 99136-7677, e-mail:
contato@bnc.org.br, e/ou com a Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Camaragibe, fone: 81 2129-9532, e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital
encontra-se à disposição dos interessados na CPL, solicitado pelo e-mail
cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura em www.camaragibe.pe.gov.br.

GIVANILDO MEDEIROS NASCIMENTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMUTANGA

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato Nº 04/2020. Contratante: Prefeitura Municipal de Camutanga. Tomada de Preços
Nº 01/2020. Processo Licitatório Nº 01/2020. Objeto: Escolha da proposta mais vantajosa
para a Contratação de empresa especializada para a Reforma e Modernização do Campo
de Futebol Dr. José Hardman, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos, recursos oriundos do Ministério do Esporte, nº 01038.846-50.
Empresa Vencedora: Formato Construções e Prestadora de Serviços Ltda ME, CNPJ Nº
23.078.648/0001-86. Valor do Contrato: 425.758,79 (Quatrocentos e vinte e cinco reais
setecentos e cinquenta e oito). Período da Contratação: O prazo de execução do contrato
é de 120 (Cento e vinte) dias corridos, contados a partir da data de aceite da Ordem de
Serviço. Data de assinatura: 06/04/2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

4º Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 016/2018. Empresa: E.W.G

SERVIÇOS LTDA CNPJ Nº 03.792.129/0001 - Prazo de 28/05/2020 à 28/11/2020.Carnaubeira

da Penha, 27 de maio de 2020. Manoel José da Silva-Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARPINA
AVISO DE JULGAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 7/2020

Processo Licitatório Nº 8/2020.
O Fundo Municipal de Saúde do Carpina, comunica que foram vencedoras do

supracitado processo cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS, consignado em ata, pelo prazo
de 12 (doze) meses, com vistas à eventual contratação de empresa para o fornecimento
parcelado de material odontológico para Rede De Saúde Bucal Da Atenção Básica E CEO, as
empresas: DENTAL UNIVERSO EIRELI, CNPJ 26.395.502/0001-52, vencedora dos itens 01,
03, 04, 05, 06, 08, 09, 16, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 48, 49, 53, 57,
58, 59, 60, 61, 76, 77, 78, 79, 82, 84, 85, 86, 87, 89, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 101,
106, 109, 110, 111, 112, 113, 114 e 115, perfazendo a importância global o valor de R$
163.980,87; DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA - EPP, CNPJ
08.849.206/0001-00, vencedor dos itens 62, 63, 64 e 71, perfazendo a importância global
o valor de R$ 12.681,00. Os itens 02, 07, 31, 32, 50, 51, 52, 55, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 72,
73, 74, 83, 88, 90, 92, 98, 102, 103, 107 e 108 foram declarados fracassados. Os itens 10,
11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 46 e 47 foram cancelados.
Os itens 38, 39, 54, 56, 75, 80, 81, 104 e 105 foram declarados desertos. Maiores
esclarecimentos encontrar-se-ão no prédio da Prefeitura Municipal do Carpina, em dias
úteis no horário das 08:00h as12:00h e disponível no site: http://www.licitacoes-
e.com.br.

Carpina-PE, 27 de maio de 2020.
DIÓGENES COUTINHO NUNES DE ARAÚJO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2020

Tipo Menor Preço Global Por Lote.
O Prefeito Municipal de Cedro/PE, Antônio Inocêncio Leite, no uso de suas

atribuições legais, resolve: HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório 011/2020 na
modalidade Pregão Presencial 008/2020, do Tipo Menor Preço Global Por Lote, cujo o
objeto é: "Contratação de empresa especializada para prestação de serviços contínuos de
manutenção preventiva e corretiva dos veículos automotores da frota oficial, deste
município, compreendendo serviços mecânicos, elétricos/eletrônicos, funilaria, pintura,
capotaria, vidraçaria e troca de lubrificantes, fluídos de freio e filtros, com fornecimento de
peças, baterias, materiais e mão de obra, de acordo com as condições e especificações,
quantidades e valores estimados discriminados na solicitação e no anexo I - termo de
referência" depois da Adjudicação proferida pelo pregoeiro municipal em favor da Empresa
JOAQUIM ANTONIO DE LIMA-ME, inscrita no CNPJ: 10.243.759/0001-59 os Lotes:
01,02,03,04,05 e 06 perfazendo o valor total de R$ 309.025,46(trezentos e nove mil, vinte
e cinco reais e quarenta e seis centavos) e da Empresa CEDRO MATERIAIS DE CONST R U Ç ÃO
LTDA- FANTASIA C.M.C AUTO PEÇAS LTDA, inscrita n° CNPJ: 07.676.812/0001-09, os Lotes:
07,08,09,10 e 11 perfazendo o valor total de R$ 714.388,59( setecentos e quatorze mil,
trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e nove centavos) para que surta os devidos
efeitos legais. A tempo, notifica à(s) licitante(s) vencedor(as) para assinatura do
instrumento contratual no prazo indicado no instrumento convocatório.

Cedro-PE, 27 de maio de 2020.
ANTÔNIO INOCÊNCIO LEITE.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUMARU
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 4/2020 - FMS

Processo Nº 014/2020. Nat: Prest. Aquisição - Objeto: Objeto é aquisição de objeto é
Aquisição de materiais, aparelhos, equipamentos médico-hospitalares, eletrônicos,
elétricos, mobiliários e outros, para uso do Fundo Municipal de Saúde de Cumaru/PE,
conforme do ANEXO I, do Edital. Local e data da sessão de abertura: Sala da CPL - Rua João
de Moura Borba, n° 224, Centro, Cumaru - PE em 10/06/2020 às 10:00 horas, valor
estimado R$201.176,71. Edital, anexos e outras informações podem ser obtidas no mesmo
endereço da sessão de abertura, no horário das 08:00 às 12:00 horas, de segunda a sexta-
feira ou através do e-mail: licitacaocumaru@gmail.com.

Cumaru-PE, 27 de maio de 2020.
INAYRA MIRRELY DE ANDRADE LIMA

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPIRA
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 2/2020

Processo nº 6/2020. Pregão Eletronico nº 2/2020. Objeto: Eventual fornecimento parcelado
de gêneros alimentícios não perecíveis, para suprir as necessidades da Secretaria de
Educação. Valor médio estimado R$ 937.549,75. Abertura 10/06/2020 às 09:00h, os
interessados poderão ler e obter o texto integral do edital, do horário das 07:00 às 13:00h
ou através de solicitação via email: licitacao@cupira.pe.gov.br, ou no sitio
http://cupira.pe.gov.br.

Cupira - PE, 27 de maio de 2020.
SUSENA CAVALCANTI

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DO IPOJUCA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/FMS/2019

Processo Licitatório nº 36/FMS/2019. CPL. Pregão Eletrônico nº 25/FMS/2019.
Homologação do Pregão Eletrônico nº 25/FMS/2019 - Aquisição de novas ambulâncias
incluindo duas ambulâncias das demandas 1190-02 e 1190-03, cujo objeto foi A DJ U D I C A D O
à FIORI VEICOLO S.A., CNPJ 35.715.234/0001-08, no Lote 01 pelo Valor Total de R$
338.800,00. Valor Total Licitado: R$ 338.800,00.

Ipojuca-PE, 27 de maio de 2020
WENDEL FRANÇA

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO OURO
AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2020

Processo Licitatório Nº 024/2020 Pregão Eletrônico Nº 13/2020 LICITAÇÃO Nº 816211.
Objeto Aquisição parcelada de medicamentos injetáveis para as necessidades do Fundo
Municipal de Saúde de Lagoa do Ouro e enfrentamento da Pandemia do COVID 19. Início
do acolhimento das propostas: a partir do dia: 28/05/2020 às 13:00h Limite para
acolhimento das propostas: dia 04/06/2020 as 08:00 Abertura das Propostas: dia
04/06/2020 as 08:00 Início da sessão de disputa: às 10:30h do dia 05/06/2020. Valor (R$):
R$ 713.883,41, Referência de tempo: horário de Brasília. O edital completo será

Jorge
Realce



Pernambuco , 28 de Maio de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco   •    ANO XI | Nº 2591 

 

                                                                                                                                                                                                                                                              www.diariomunicipal.com.br/amupe                                                                                 14 
 

JOSÉ DE ANCHIETA GOMES PATRIOTA 
Prefeito  

Publicado por: 
Gaudencio Gomes Pereira Neto 

Código Identificador:C99B69DC 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CARPINA 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL 

RECONHEÇO E RATIFICO A DISPENSA Nº 02/2020, 
PROCESSO Nº 018/2020 

 
RECONHEÇO E RATIFICO A DISPENSA Nº 02/2020, PROCESSO 
Nº 018/2020. OBJETO: Contratação direta de veículo, tipo CARRO 
PIPA, com motorista, combustível e manutenção por conta da 
contratada, com capacidade de transporte de 20 mil litros por viagem, 
destinado ao abastecimento de lavabos populares instalados em 
diversos pontos da cidade; lavagem/sanitização das ruas e avenidas; 
abastecimento de algumas comunidades que não dispõem de estrutura 
mínima para a prática de hábitos de higiene pessoal. Fundamentação 
legal nos termos do art. 26 da Lei 8.666/93 e com fundamento no art. 
24, inciso IV do mesmo diploma legal, torna público que ratifica a 
dispensa de licitação para contratação da Empresa: DMONTEIRO 
COMÉRCIO DE VEÍCULOS EIRELI, CNPJ Nº 27.664.837/0001-91, 
no valor de 30.000,00.  
  
Carpina, 27 de maio de 2020.  
  
JORGE MOZART DE ALBUQUERQUE II  
Secretário Municipal de Meio Ambiente. 

Publicado por: 
Diogénes Nunes Coutinho de Araújo 

Código Identificador:63F731F1 
 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO CARPINA/PE 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 08/2020 - PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 07/2020 – RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 
O Fundo Municipal de Saúde do Carpina, comunica que foram 
vencedoras do supracitado processo cujo objeto é o REGISTRO DE 
PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) 
MESES, COM VISTAS À EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE 
MATERIAL ODONTOLÓGICO PARA REDE DE SAÚDE BUCAL 
DA ATENÇÃO BÁSICA E CEO, as empresas: DENTAL 
UNIVERSO EIRELI, CNPJ 26.395.502/0001-52, vencedora dos itens 
01, 03, 04, 05, 06, 08, 09, 16, 29, 30, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 
44, 45, 48, 49, 53, 57, 58, 59, 60, 61, 76, 77, 78, 79, 82, 84, 85, 86, 87, 
89, 91, 93, 94, 95, 96, 97, 99, 100, 101, 106, 109, 110, 111, 112, 113, 
114 e 115, perfazendo a importância global o valor de R$ 163.980,87; 
DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS 
ODONTOLOGICOS LTDA - EPP, CNPJ 08.849.206/0001-00, 
vencedor dos itens 62, 63, 64 e 71, perfazendo a importância global o 
valor de R$ 12.681,00. Os itens 02, 07, 31, 32, 50, 51, 52, 55, 65, 66, 
67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 83, 88, 90, 92, 98, 102, 103, 107 e 108 
foram declarados fracassados. Os itens 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 18, 
19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 46 e 47 foram cancelados. Os 
itens 38, 39, 54, 56, 75, 80, 81, 104 e 105 foram declarados desertos. 
Maiores esclarecimentos encontrar-se-ão no prédio da Prefeitura 
Municipal do Carpina, em dias úteis no horário das 08:00h as12:00h e 
disponível no site: http://www.licitacoes-e.com.br. 
  
Carpina/PE, 27/05/2020 
  
DIÓGENES COUTINHO NUNES DE ARAÚJO  
Pregoeiro 
  

Publicado por: 
Diogénes Nunes Coutinho de Araújo 

Código Identificador:76A22697 
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 
MUNICÍPIO DE CEDRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Cedro/PE, Antônio Inocêncio Leite, no uso 
de suas atribuições legais, RESOLVE: com fundamento no inciso VI, 
do art. 43, da Lei nº 8.666/93 e posteriores alterações e inciso IV do 
art. 7 do decreto nº 3.555, de 8 de agosto de 2000 e conforme o que 
consta do Processo nº 011/2020, Pregão Presencial 008/2020: 
HOMOLOGAR o resultado do processo licitatório 011/2020 na 
modalidade Pregão Presencial 008/2020, do Tipo Menor Preço 
Global, cujo o objeto é: “Contratação de empresa especializada para 
prestação de serviços contínuos de manutenção preventiva e corretiva 
dos veículos automotores da frota oficial, deste município, 
compreendendo serviços mecânicos, elétricos/eletrônicos, funilaria, 
pintura, capotaria, vidraçaria e troca de lubrificantes, fluídos de freio e 
filtros, com fornecimento de peças, baterias, materiais e mão de obra, 
de acordo com as condições e especificações, quantidades e valores 
estimados discriminados na solicitação e no anexo I - termo de 
referência” depois da Adjudicação proferida pelo pregoeiro municipal 
em favor da Empresa JOAQUIM ANTONIO DE LIMA-ME, inscrita 
no CNPJ: 10.243.759/0001-59 os Lotes: 01,02,03,04,05 e 06 
perfazendo o valor total de R$ 309.025,46(trezentos e nove mil, vinte 
e cinco reais e quarenta e seis centavos) e da Empresa CEDRO 
MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA- FANTASIA C.M.C 
AUTO PEÇAS LTDA, inscrita n° CNPJ: 07.676.812/0001-09, os 
Lotes: 07,08,09,10 e 11 perfazendo o valor total de R$ 714.388,59( 
setecentos e quatorze mil, trezentos e oitenta e oito reais e cinquenta e 
nove centavos) para que surta os devidos efeitos legais. A tempo, 
notifica à(s) licitante(s) vencedor(as) para assinatura do instrumento 
contratual no prazo indicado no instrumento convocatório. 
  
Cedro/PE, 27 de maio de 2020 
  
ANTÔNIO INOCÊNCIO LEITE 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Jorge dos Santos Menezes 

Código Identificador:CE4C1062 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO 
 
PROCESSO LICITATORIO N° 004/2020 
PREGÃO PRESENCIALN° 003/2020 
  
OBJETO: AQUISIÇÃO FORMA PARCELADA DE GÊNEROS 
ALIMENTICIOS PARA O PREPARO DA MERENDA ESCOLAR 
DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO , JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO , DE ACORDO COM AS 
ESPECIFICAÇÕES E ORÇAMENTOS DA SOLICITAÇÃO E DO 
ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA. O Pregoeiro do Município 
de Cedro/PE , RAIMUNDO LEONILSON BATISTA , designado 
através da Portaria n° 101/2020 , de 02 de março de 2020 , e no uso de 
suas atribuições legais , para cumprimento ao art. 9° , § V , do 
Decreto nº 3.555 , de 8 de agosto de 2000 e art. 38 , § 7 , da Lei 
8.666/93 e alterações posteriores , e tudo o mais que consta no 
Processo Licitatório 004/2020 , Pregão Presencial 003/2020 , 
RESOLVE: ADJUDICAR à Empresa EVANDRO DOS SANTOS 
SILVA FEIRANTE EIRELI , inscrita no CNPJ sob o n° 
09.061.057/0001-75 os itens da Ampla Concorrência 01 ,02 , 05 ,06 
,07 ,08 ,09 ,11 ,15 ,16 ,18 ,19 ,20 ,21 ,22 ,23 ,24 ,25 ,28 ,29 e 30 
perfazendo o valor de R$ 306.347 ,84 ( trezentos e seis mil , trezentos 
e quarenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) e da Cota 
Reservada os itens: 01 ,02 ,05 ,06 ,07 ,08 ,09 ,11 ,13 ,15 ,16 ,18 ,19 
,20 ,21 ,22 ,23 ,24 ,25 ,28 ,29 e 30 perfazendo o valor total geral R$ 
77.723 ,76(setenta e sete mil , setecentos e vinte e três reais e setenta e 
seis centavos) por se tratar(em) da(s) proposta(s) mais vantajosa(s) 
para Administração e cumprir(em) os requisitos do Edital. 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO 
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 


